
Uchwała XXXI/276/2016
Rady Gminy Masłów

z dnia 29 grudnia 2016 roku

w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny od Ochotniczej  Straży  
            Pożarnej  w Masłowie działki  zabudowanej oznaczonej  numerem 642/2 o  
                    pow. 0,1722 ha położonej w Masłowie Pierwszym.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a” i art. 44 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2016r. poz. 446) Rada Gminy Masłów
uchwala, co następuje: 

§ 1.

Rada Gminy wyraża  zgodę na nabycie  w drodze  darowizny na  własność  gminy Masłów

działki  nr  642/2  o  pow.  0,1722  ha  położonej  w  Masłowie  Pierwszym  zabudowanej

budynkiem użytkowym z przeznaczeniem na potrzeby realizacji zadań statutowych OSP w

Masłowie i innych podmiotów wykonujących zadania publiczne

§ 2.

Działka, o której mowa w § 1, przedstawiona jest na załączniku graficznym nr 1 do niniejszej

uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy Masłów
/-/ Sylwester Wojtyna



U z a s a d n i e n i e

do Uchwały Nr XXXI/276/2016

Rady Gminy Masłów
z dnia 29 grudnia 2016 roku

Zgodnie z art.  18 ust. 2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2016r. poz. 446) do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy m.in.

podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu,

w tym też Rada Gminy wyraża zgodę na nabycie nieruchomości na własność gminy.

Nabycie  w  drodze  darowizny  na  rzecz  gminy  Masłów  działki  nr  642/2  odbywa  się  z

przeznaczeniem  na  potrzeby  realizacji  zadań  statutowych  OSP  w  Masłowie  i  innych  podmiotów

wykonujących zadania publiczne.

Na w/w działce  znajduje  się  budynek,  w którym znajduje  się  siedziba  Ochotniczej  Straży

Pożarnej w Masłowie oraz Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Masłowie. Część przedmiotowego

budynku wykorzystywany jest dla potrzeb wiejskiej OSP, w szczególności do garażowania samochodu

strażackiego,  przechowywania  sprzętu  przeciwpożarowego,  wyposażenia  strażackiego  itp.,  druga

część budynku wykorzystywana jest dla potrzeb GOKiS, w szczególności świetlicy wiejskiej i biblioteki.

W tym stanie rzeczy, mając na uwadze uzasadniony interes gminy podjęcie niniejszej uchwały

uznaje się za zasadne.  

Przewodniczący Rady Gminy Masłów
/-/ Sylwester Wojtyna


	Rady Gminy Masłów
	U z a s a d n i e n i e
	Rady Gminy Masłów


